Montag

1.7.24

Wochenmenii KW 27

Dienstag
2.7.24

Mittwoch
3.7.24

Donnerstag
4.7.24

Freitag
5.7.24

Spaghetti in vegane Sauce Alfredo

Vegane Burrito Bowl Lehmiise Style
mit Couscous, Schwarze Bohnen,

Vegane Lasagne mit Linsen und

Vegane Bulgur-Pesto Bowl mit
Tomatensalat, Rotkohl, Paprika,

Pasta mit Rucola-Walnuss-Pesto

K Mais, Salat, Tomaten, Guacamole Spinat im Ofen gebacken dazu i . . und weiBen Bohnen dazu geréstete
Essen 1 mit Lauch und Rosenkohl 7 g e L P . 8 Mais, Brokkoli und Kiirbiskern dazu &
Tortillastreifen dazu griinem Aioli marinierter Blattsalat . ., Walnuss
K Krauter-Vinaigrette
Dressing
Allergene A 100% Preis AFJK 100% Preis AH 100% Preis AHL 100% Preis AHI 100% Preis
Zusatzstoffe | 31215 VEGAN 650€ | 3 VEGAN 7,90 € VEGAN 690€ | 1516 VEGAN 6,90€ | 31516 VEGAN 6,50 €
Shakshuka - alles aus einer Pfanne Chili con Carne mit zebratenen
mit Tomaten, Mais, Erbsen, Kartoffel-Zucchinipuffer, Zwiebelkuchen mit Lauch und Kdse| Blumenkohl-Brokkoli-Kartoffel- i i g i
. . . . . . . N . . . Hackfkleisch, Kidneybohnen, Mais,
Essen 2 | Zwiebeln, Paprika und Spiegelei Mediterranen Grillgemiise, Uiberbacken dazu Rotkohlsalat mit | Auflauf mit Mozzarella iiberbacken
. . . w Kakao und Tomaten dazu
dazu Eisberg-Radieschen-Mohren- Krauterquark Schmand und Cranberrys dazu Tomatenragout .
Basmatireis
Salat
Allergene cL ‘ Preis AG Preis ACG ‘ Preis CGL ‘ Preis 1) Preis
Zusatzstoffe 15 6,90 € 315 7,20 € 315 ) 6,90 € 315 6,90 € 816 6,50 €
Hahnchencurry mit Mandelsplitter,| Geschmorte Hihnchenkeule in . Schweinebraten in Bratensauce mit
X i X . Lasagne Bolognese mit Gouda . .
Essen 3 Erbsen und Paprika dazu Paprika-Rosmarinso3e mit N Semmelknddel Scheiben und
R . liberbacken und Gurkensalat
Langkornreis Kartoffelpiiree und Buttererbsen Sauerkraut
Allergene GH Preis GL Preis AGI Preis ACGIJ Preis
Zusatzstoffe 16 6,90 € 131516 8,50 € 31516 6,90 € 13816 7,90 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe Kennzeichnungspflichtige Allergene

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit

4 mit

ho . ig, 11 chini

ig, 12 / mit

arker, 5 mit Phosphat, 6 mit S
veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

9 enthilt eine A

Getreide, B

(n), 7 8

iere, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




